



Abbott

Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68, "G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071. India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

February 4, 2026

To,
BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Scrip Code: 500488

Dear Sirs,

Sub: Newspaper Advertisement - Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, and in compliance with the Circular issued by Securities and Exchange Board of India dated January 30, 2026, please find enclosed the newspaper advertisement, pertaining to the opening of special window for transfer and dematerialization of physical securities, published in the Business Standard (All Editions) and Loksatta today i.e., Wednesday, February 4, 2026.

You are requested to take the same on record.

For Abbott India Limited

**Sangeeta Shetty
Company Secretary
Membership No.: ACS 18865**

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN: L24239MH1944PLC007330

Regd Office: 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071

Tel No.: 022-5046 1000/2000

Email Id: investorrelations.india@abbott.com Website: www.abbott.co.in

Abbott

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

In accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, Shareholders of Abbott India Limited are hereby informed that a special window has been opened from February 5, 2026 to February 4, 2027 for transfer and dematerialisation of physical securities. This special window is available to only those Shareholders whose transfer requests were lodged prior to April 1, 2019 for transfer of physical shares and rejected/ returned due to deficiency in documents.

Shareholders who wish to avail the opportunity are requested to submit the original security certificates, transfer deed and all other documents listed in the Circular, to the Company's Registrar and Transfer Agent, KFin Technologies Limited, Unit: Abbott India Limited, Selenium Building, Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032. The Circular can be accessed at <https://www.abbott.co.in/investor-relations/investor-centre/investor-download-centre.html>

The shares that are re-lodged for transfer shall be issued only in demat form. In case of any queries, Shareholders are requested to raise a service request at einward.ris@kfintech.com and investorrelations.india@abbott.com.

For Abbott India Limited

Sd/-

Sangeeta Shetty

Company Secretary

Membership No.: ACS 18865

Place : Mumbai

Date : February 4, 2026



ॲबॉट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन: एल२४२३९एच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंदणीकृत कार्यालय: ३, कॉर्पोरेट पार्क, सायन-ट्रॉम्बे रोड, मुंबई-४०० ०७९.

दूरध्वनी क्र.: ०२२-५०४६ १००० /२०००

ई-मेल आयडी: investorrelations.india@abbott.com संकेतस्थळ: www.abbott.co.in

Abbott

वास्तविक भागांच्या हस्तांतरण आणि अभौतिकीकरणासाठी विशेष खिडकी

३० जानेवारी, २०२६ दिनांकित सेवी सर्कुलर क्र. एचओ/३८/१३/११ (२)२०२६-एमआयआरएसडी-पीओडी/१/३७५०/२०२६ अनुसार ॲबॉट इंडिया लिमिटेडच्या भागधारकांना याद्वारे कळवण्यात येते की, वास्तविक भागांच्या हस्तांतरण आणि अभौतिकीकरणासाठी ५ फेब्रुवारी, २०२६ पासून ४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे. ज्यांनी वास्तविक भागांच्या हस्तांतरणासाठी १ एप्रिल, २०१९ पूर्वी हस्तांतरण विलेखांची नोंदणी केली होती आणि कागदपत्रांमधील त्रुटींमुळे ती नाकारली गेली/परत देण्यात आली. केवळ अशा भागधारकांनाच हस्तांतरण विलेखांच्या पुनर्नोंदणीसाठीची खास खिडकी उपलब्ध आहे.

या संधीचा फायदा घेऊ इच्छिणाऱ्या भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, उद्भवलेल्या त्रुटी दूर करून त्यांनी मूळ सिक्युरिटी प्रमाणपत्र, हस्तांतरण पत्र, परिप्रकात सूचीवद्व इतर सर्व कागदपत्रे कंपनीचे रजिस्ट्रार ॲण्ड ट्रान्सफर एजन्ट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड, युनिट: ॲबॉट इंडिया लिमिटेड, सेलेनियम विलिंग, टॉवर वी, प्लॉट नं. ३१-३२, फायनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरीलिंगमपल्ली, हैदराबाद-५०००३२ येथे सादर करावीत. हे परिपत्र <https://www.abbott.co.in/investor-relations/investor-centre/investor-download-centre.html> वर उपलब्ध आहे.

हस्तांतरणासाठी जे पुनर्नोंदणीकृत असतील असे भाग केवळ डीमेट स्वरूपात निर्गमित केले जातील. काही शंका असल्यास भागधारकांनी कृपया einward.ris@kfintech.com वर आणि investorrelations.india@abbott.com वर सेवा विनंतीपत्र पाठवावे.

ॲबॉट इंडिया लिमिटेडकरिता

स्वाक्षरी/-

संगीता शेष्ठी

कंपनी सचिव

सदस्यत्व क्र.: एसीएस१८८६५

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: ४ फेब्रुवारी, २०२६